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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Manley Baeza, Maureen 105110529 Inactivo maureen.manley @ucr.ac.cr
Solera Salas, Mario 105310339 Inactivo mario.solera@ucr.ac.cr
Flores Montes, Olga 105480731 Inactivo olgaflores@ucr.ac.cr
Rojas Vargas, Juan Carlo 105930084 Inactivo juancarlos.rojas@ucr.ac.cr
Stiller Gonzalez, Laura 105980783 Inactivo laurastiller@ucr.ac.cr
Villalobos Barrantes, Marietta 106670594 Inactivo marietta.villalobos@ucr.ac.cr
Alvarado Ruiz, Carlos 107560243 Inactivo calvaradoruiz@ina.ac.cr
LoriaRojas, Luis Eduardo 108730110 Inactivo |uiseduardo.loria@ucr.ac.cr
Hernandez Sanchez, Gerardo 110780547 Inactivo gerardo.hernandez_sanc@ucr.ac.cr
Quesada Chaves, Maria José 111130047 Inactivo marigj ose.quesada@ucr.ac.cr
Lizama Oliger, Rodrigo Antonio 111590421 Inactivo rodrigo.lizamaoliger@ucr.ac.cr
GOmez Navarrete, Daniela 112540035 Inactivo grettel.gomeznavarrete@ucr.ac.cr
Forester Delgado, Stefanny Maria 112840661 Inactivo stefanny.foresterdelgado@ucr.ac.cr
Galagarza Cariillo, Aaron 112880123 Inactivo aaron.galagarzacarrillo@ucr.ac.cr
Lam Chen, Iris 114070738 Inactivo irislam@ucr.ac.cr
Amoroso Rodriguez, Lézaro Francisco 119200017718 Inactivo |azaro.amoroso@ucr.ac.cr

V asquez Rodriguez, Orlando 203220029 Inactivo orlando.vasquez@ucr.ac.cr
Porras Rojas, Oscar 203220880 Inactivo oscar.porras_r@ucr.ac.cr
Alvarado Arias, Miguel 203320368 Inactivo miguel.alvarado@ucr.ac.cr
Arias Alpizar, Luz Mary 203680713 Inactivo luz.arias@ucr.ac.cr
Villalobos Jiménez, Alfredo 203720988 Inactivo afredo.villalobos@ucr.ac.cr
Vaverde Moya, José Antonio 203880423 Inactivo jvalmo@yahoo.com
Vargas Vargas, Jose J. 203910228 Inactivo josejoaguin.vargas@ucr.ac.cr
Abarca Hernandez, Oriester 204110946 Inactivo oriester.abarca@ucr.ac.cr
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Morera Montero, Luis Isaac 205660007 Inactivo [uis.moreramontero@ucr.ac.cr
ArayaArias, Andrey 205690094 Inactivo andrey.araya@ucr.ac.cr
Rodriguez Corrales, Gloriana 304200234 Inactivo glorianarodriguez_c@ucr.ac.cr
Montero Sdnchez, Paola De Los Angeles 401950573 Inactivo paola.monterosanchez@ucr.ac.cr
Aguilar Quirés, Johnny 501580528 Inactivo jaguilarquiros@ina.ac.cr
Parra Salazar, Edward 503370197 Inactivo edward.parra@ucr.ac.cr
Alfaro Herrera, Yiseth Noelia 503560950 Inactivo yiseth.afaro@ucr.ac.cr
Cedefio Sequeira, Roxana 601020645 Inactivo roxana.cedeno@ucr.ac.cr
Guerrero Quesada, Julio Eduardo 601270033 Inactivo julio.guerrero@ucr.ac.cr
Campos Sequeira, Julieta 601330981 Inactivo julieta.campos@ucr.ac.cr
Ortega Guevara, Marisol 601530987 Inactivo

Quesada Galagarza, Freddy 601730363 Inactivo

Chinchilla Perez, Eduardo Alberto 601800099 Inactivo eduardo.chinchilla@ucr.ac.cr
Bolarios Guerrero, Fabricio 602020007 Inactivo fabricio.bolanos@ucr.ac.cr
Trejos Benavides, Hector 602050448 Inactivo hector.trejos@ucr.ac.cr
Gonzalez Elizondo, Eva | sabel 602090082 Inactivo ivanpago@yahoo.es
Cordero Moreira, Sylvia Lorena 602270018 Inactivo silvia.corderomoreira@ucr.ac.cr
Umanzar Arguedas, Juan Carlos 602450312 Inactivo juan.umanzor@ucr.ac.cr
Araya Gonzédlez, Melvin 602650912 Inactivo melvin.arayagonzalez@ucr.ac.cr
Vargas Hernandez, Wendy Zulay 602860779 Inactivo wendy.vargas_h@ucr.ac.cr
Mora Elizondo, Maria Lisbeth 602880179 Inactivo maria.moraelizondo@ucr.ac.cr
Quesada Montiel, Edwin 602950040 Inactivo edwin.quesada@ucr.ac.cr
Sanchez Pérez, Karol Sugeil 603010464 Inactivo karol.sanchez@ucr.ac.cr
Salas Alvarado, Jonnathan 603480219 Inactivo johathan.salas@ucr.ac.cr
ArayaCastillo, Mariela 603490202 Inactivo mariela.araya_c@ucr.ac.cr
Saavedra Reyes, Carlos E. 700630411 Inactivo carlos.saavedrareyes@ucr.ac.cr
Martinez Castillo, Roger 700650254 Inactivo roger.martinez@ucr.ac.cr
Cruz Jaen, Sonia 700660957 Inactivo

Miranda Portillo, Karla 800750943 Inactivo carlamiranda@ucr.ac.cr
Delisle Ybonet, Pedro Alberto Y A3623229 Inactivo cl8pdy@frcuba.co.cu
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